
 I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4   
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o    

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

www.scuolesannicolo.gov.it 

 

 

Prot. N. 7591/07-06 del 19/09/2017                   

       Albo Scuola 

 

 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie definitive di Istituto  seconda e terza fascia 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA la Legge n. 124 del 03/05/1999 che reca disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento del personale 

scolastico attraverso le graduatorie permanenti;  

 VISTO il nuovo regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulla modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo adottato con D.M. del 13 giugno 2007, 

che sostituisce integralmente il precedente testo regolamentare di cui al D.M. 25/05/2000, n. 201; 

   VISTO il D.M. prot. n. 374 del 01/06/2017, con il quale si stabiliscono termini e modalità 

organizzative per la presentazione delle domande di inclusione o aggiornamento nelle graduatorie di 

circolo e di istituto per il triennio 2017/2020 ed in particolare l’art. 10 comma 1 che prevede la 

pubblicazione contestualmente, in ambito provinciale, da parte di ciascun dirigente scolastico con atto 

proprio delle graduatorie di seconda e terza fascia; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo di questo Istituto e sul sito web, in data 19/09/2017, delle graduatorie di circolo 

e d’istituto definitive seconda fascia per la Scuola Primaria e Scuola dell’infanzia e seconda e terza 

fascia della Scuola Secondaria di primo grado relativa al personale docente.   

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  Prof.ssa Adriana Pisciella                                                                                 

(Firma autografa omessa ai sensi                                                                                             

dell'art.3 del D.Lgs. n. 39/19993) 


